[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 10.01.2012г.

                                                          № 3
город Усть-Лабинск

Об утверждении Реестра главных распорядителей и получателей средств бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год
Опубл.Мун.вестник № 2 от 24.01.2012г.
 В соответствии со ст. 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 08 июня 2010 года № 4 протокол № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», постановляю:

1.Утвердить Реестр главных распорядителей и получателей средств бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год(прилагается).

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.К.Гиринчира.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов